[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _Toc257877480]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    01.06.2023                                                                                     № 88
ст-ца Запорожская

Об утверждении порядка учета микроповреждений (микротравм) работниковадминистрации Запорожского сельского поселения
Темрюкского района

	В соответствии со статьями 214, 216, 226 Трудового кодекса Российской Федерации, Рекомендациями по учетумикроповреждений (микротравм) работников, утвержденных Приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации № 632н от 15.09.2021 и с целью совершенствования внутренних процессов управления охраной труда в организации, предупреждения производственного травматизма,                              п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок учета микроповреждений (микротравм) работников администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (приложение).
2. Общемуотделу администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Полтораченко) официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
	3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                    Н.Г.Колодина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения
Темрюкского района
от  	01.06.2023                                     №   88

«Об утверждении порядка учета микроповреждений (микротравм)
работников администрации Запорожского сельского поселения
Темрюкского района»

Проект подготовлен и внесен:
Начальник  юридического  отдела                                                  Н.Ю.Вахрамеева

Проект согласован:
Начальник   общего отдела                                                          А.Ю.Полтораченко

[bookmark: _GoBack]Ведущий специалист                                                                              К.А.Домашев

image1.jpeg